לפני כבוד סגן הנשיאה, השופט אבשלום מאושר

מדינת ישראל
שי גויטע (עציר)

המאשימה
נגד
הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד ליטל לוזון

הנאשם- הובא באמצעות שב"ס

ב"כ הנאשם עו"ד אורלי אמוץ ממשרד עו"ד בן יהודה

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

הנני מורה על צירוף ת"פ 7428-01-16 לתיק דנן.

ניתנה והודעה היום ד' כסלו תשע"ז, 04/12/2016 במעמד הנוכחים.

אבשלום מאושר , שופט, סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

## הכרעת דין

על פי הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום, הנני מרשיע אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום בתיק שצורף שמספרו ת"פ 7428-01-16, כדלקמן:

פציעה כשהעבריין מזוין - עבירה בניגוד לסעיף 335 (א) (1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - החוק);

איומים - עבירה בניגוד לסעיף 192 לחוק;

ניתנה והודעה היום ד' כסלו תשע"ז, 04/12/2016 במעמד הנוכחים.

אבשלום מאושר, שופט, סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

## גזר דין

ביום 13.9.16 הורשע הנאשם, על יסוד הודאתו, בעובדות המפורטות בכתב האישום המתוקן ובעבירות כדלקמן:

איומים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק;

העלבת עובד ציבור - עבירה בניגוד לסעיף 288 לחוק;

בנוסף, הפעיל בית המשפט בחופף עונש מאסר מותנה בן תשעה חודשים בגין עבירת אלימות קודמת. בית המשפט העליון קבע כי העונש שהוטל על הנאשם אינו חורג ממתחם הענישה המקובל בעבירות מהסוג שביצע.

**באשר לעבירה של העלבת עובד ציבור** המוגדרת בסעיף 288 לחוק העונשין התשל"ז-1977 נקבע כי:

**"המעליב בתנועות, במלים או במעשים, עובד הציבור, או דיין או פקיד של בית דין דתי או חבר ועדת חקירה לפי חוק ועדות חקירה, תשכ"ט-1968, כשהם ממלאים תפקידם או בנוגע למילוי תפקידם, דינו - מאסר ששה חדשים".**

### **עבירת הפגיעה כשהעבריין מזויין**

הערכים החברתיים שנפגעים כתוצאה מגילויי אלימות בחברה, שלעיתים תכופות נעשים תוך שימוש בכלי נשק חמים וקרים, הם ההגנה על שלום הציבור ובטחונו.

פיצוי בסך 2000 ₪ למתלונן מר טארק עווד ת.ז. 039447164.

ב"כ המאשימה תעביר פרטי נתונים אודות המתלונן למזכירות בית משפט עד לא יאוחר מתאריך 21.12.16.

הפיצוי יקוזז מתוך הפיקדון שהופקד בתיק המעצר ויתרת הפיקדון תושב לחשבון הבנק של הנאשם.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט מחוזי בבאר שבע.

ניתנה והודעה היום ד' כסלו תשע"ז,
04/12/2016 במעמד הנוכחים.
אבשלום מאושר, שופט, סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

צו

מורה על השמדת דגימות ומפתח ברגים.

ניתנה והודעה היום ד' כסלו תשע"ז, 04/12/2016 במעמד הנוכחים.

אבשלום מאושר, שופט, סגן נשיאה

הוקלדעלידיאלניורגנות